
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 1 z 5 

Wrocław, dnia 06.03.2024 r. 

Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu  

ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław 
 (nazwa i adres Zamawiającego)  

PUZ-2380-145-035-145/2023/AB 
(nr referencyjny postępowania) 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/863333   

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy części 1 zamówienia obejmującej części 1 zamówienia obejmującej sukcesywne 

dostawy opon letnich, radialnych, bezdętkowych do pojazdów osobowych, zgodnych z 

minimalnymi wymaganiami określonymi w załączniku nr 1A do SWZ – w postępowaniu 

pt.: Sukcesywne dostawy nowych opon letnich do pojazdów służbowych garnizonu 

dolnośląskiego Policji 

Zamawiający  Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 

2019; tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP) informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W POSTĘPOWANIU: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i dokumentach zamówienia (SWZ): 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez wykonawcę:  

Moto Budrex Sp. z o. o., ul. Grunwaldzka 291, 85-438 Bydgoszcz 

 Cena oferty brutto: 255 847,38 zł. 

 Okres udzielonej gwarancji na przedmiot zamówienia (w miesiącach): 36 miesięcy. 

 Termin realizacji zamówień jednostkowych (w dniach roboczych): 2 dni robocze. 

Wartość zamówienia w części 1 zamówienia: 382 359,47 zł netto. Kwota przeznaczona 

na sfinansowanie zamówienia wynosi: 470 302,15 zł brutto. Cena najkorzystniejszej oferty 

mieści się w kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia. Wykonawca udzielił 

wyjaśnień dotyczących zarzutu rażąco niskiej ceny. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/863333


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 2 z 5 

W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena 

oferty 

Gwarancja 

(miesiące) 

Termin 

realizacji 

(dni robocze) 

A.  B.  C.  D.  E.  

1 

Moto Budrex Sp. z o. o.  

ul. Grunwaldzka 291, 85-438 

Bydgoszcz 

255 847,38 36 2 

2 

Alu-Car Gorzyce Krzysztof Drozd 

ul. Przemysłowa 3, 27-600 

Sandomierz 

285 523,52 36 2 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium 

oceny ofert określonym w punkcie 3.1 w Rozdziale XIX SWZ (cena – 60%): 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Punkty w kryterium ceny 

1 
Moto Budrex Sp. z o. o.  

ul. Grunwaldzka 291, 85-438 Bydgoszcz 
60,00 

2 
Alu-Car Gorzyce Krzysztof Drozd 

ul. Przemysłowa 3, 27-600 Sandomierz 
odrzucona 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium 

oceny ofert określonym w punkcie 3.2 w Rozdziale XIX SWZ (gwarancja – 30%): 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Punkty w kryterium długość 

okresu udzielonej gwarancji 

1 
Moto Budrex Sp. z o. o.  

ul. Grunwaldzka 291, 85-438 Bydgoszcz 30,00 

2 
Alu-Car Gorzyce Krzysztof Drozd 

ul. Przemysłowa 3, 27-600 Sandomierz odrzucona 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium 

oceny ofert określonym w punkcie 3.3 w Rozdziale XIX SWZ (termin realizacji – 10%): 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 3 z 5 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Punkty w kryterium termin 

realizacji zamówień 

jednostkowych 

1 
Moto Budrex Sp. z o. o.  

ul. Grunwaldzka 291, 85-438 Bydgoszcz 5,00 

3 
Alu-Car Gorzyce Krzysztof Drozd 

ul. Przemysłowa 3, 27-600 Sandomierz odrzucona 

Zamawiający przedstawia poniżej łączną punktację przyznaną złożonym ofertom: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Łączna punktacja 

1 
Moto Budrex Sp. z o. o.  

ul. Grunwaldzka 291, 85-438 Bydgoszcz 
95,00 

3 
Alu-Car Gorzyce Krzysztof Drozd 

ul. Przemysłowa 3, 27-600 Sandomierz 
odrzucona 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty. Oferta nr 1 wykonawcy Moto Budrex Sp. z 

o. o. (ul. Grunwaldzka 291, 85-438 Bydgoszcz) jest zgodna z wymaganiami, warunkami i 

kryteriami określonymi w ogłoszeniu o zamówieniu i w dokumentach zamówienia oraz 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez 

Zamawiającego w punkcie 3 w Rozdziale XIX SWZ. 

Szczegółowe uzasadnienie. Oferta pochodzi od oferenta, który nie został wykluczony z 

postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy PZP oraz na podstawie art. 7  ust. 1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835), oraz na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady 

(UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 

833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 

destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8 kwietnia 2022, str. 1). 

Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia składając wraz z ofertą oświadczenie 

własne o niepodleganiu wykluczeniu na formularzu JEDZ, o którym mowa w art. 125 

ustawy PZP, w zakresie wskazanym przez zamawiającego (załącznik nr 3 do SWZ).  

Wykonawca złożył także oświadczenie własne (załącznik nr 4 do SWZ) o niepodleganiu 

wykluczeniu na podstawie:  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 4 z 5 

1. art. 7  ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835), oraz  

2. art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 

związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr 

L 111 z 8 kwietnia 2022, str. 1). 

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie 

Zamawiającego przesłane w trybie art. 126 ust. 1 ustawy PZP, złożył w części 3 i 4 

aktualne podmiotowe środki dowodowe w zakresie wymaganym przez zamawiającego, 

potwierdzając tym samym brak podstaw wykluczenia na podstawie art. 108 ustawy PZP.  

Oferta jest zgodna z wymaganiami, warunkami i kryteriami określonymi w ogłoszeniu o 

zamówieniu oraz w dokumentach zamówienia. Cena oferty została prawidłowo obliczona.  

Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie zamawiającego udzielił wyjaśnień, w tym złożył 

dowody, w zakresie kalkulacji ceny/istotnych ich części składowych w złożonej ofercie na 

część 2 postępowania w terminie wyznaczonym. Wykonawca przedstawił wybrane 

produkty w części 2 z wyliczeniem na nich marży, a które w istotny sposób wpłynęły na 

cenę oferty w tej części. Z wyjaśnień wynika, że złożona oferta zawiera marżę handlową 

pokrywającą koszty realizacji przedmiotu zamówienia oraz generuje zysk. Wykonawca 

oświadczył, iż specjalizuje się w sprzedaży hurtowej ogumienia od 35 lat posiadając 

wyspecjalizowane kontakty handlowe w Polsce jak i na całym świecie, co pozwala mu na 

oferowanie konkurencyjnych cen.  

Nadto wykonawca udzielił wyjaśnień treści oferty w trybie art. 223 ust. 1 PZP dotyczących 

sprzeczności w złożonym formularzu asortymentowo-cenowym (załącznik nr 1A do SWZ). 

Zamawiający uznał za zasadne wyjaśniania Wykonawcy dotyczące przyczyn popełnienia 

uchybień powodujących sprzeczność pomiędzy treścią oferty a dokumentami 

zamówienia.  Zamawiający na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 3 PZP dokonał poprawy innej 

omyłki polegającej na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodującej 

istotnych zmian w treści oferty. Zamawiający poinformował o tym wykonawcę 

wyznaczając mu na podstawie art. 223 ust. 3 odpowiedni termin na wyrażenie zgody na 

poprawienie w ofercie omyłki lub zakwestionowanie jej poprawienia. Wykonawca nie 

zakwestionował dokonanych poprawek. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 5 z 5 

Termin zawarcia umowy. Na mocy art. 264 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający może w części 

1 zamówienia zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie 

krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

z uwzględnieniem art. 577 ustawy PZP. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy PZP, środki ochrony 

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy PZP. 
 

 

zatwierdził:  

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego  

insp. Robert Frąckowiak  

/podpis na oryginale/ 

……………………………………………………………………………………………… 

(podpis kierownika Zamawiającego  

lub osoby uprawnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egz. Nr 1 – strona internetowa prowadzonego postępowania; a/a.  

Wykonał:  A. Balicki, Tel. 478713973. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl

